

Obiect Proiectarea sistemului de alimentare cu apa si canalizare in s.Drojdieni con.Siscani r-nul Nisporeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistema A1				
		1.1. Tevi si armatura				
1	AcA26A	Imbinarea cu flanse a armaturilor, Vana din fonta d=65mm	buc			1 194,062 46,787
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	52,57	46,787
	28752741101001	Vana fonta d=65mm	buc	1,0000	1 139,92	1 139,920
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	5,50	5,555
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	0,45	1,800
2	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura,flanselor,inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100mm Cruce suport cu flanse pentru HI d=80x65	buc			3 274,142 46,787
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	52,57	46,787
	28752741101002	Cruce suport cu flanse pentru HI d=80x65	buc	1,0000	3 220,00	3 220,000
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	5,50	5,555
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	0,45	1,800
3	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura,flanselor,inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100mm Teu suport cu flanse pentru HI d=65x65	buc			604,472 46,787
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	52,57	46,787
	28752741101003	Teu suport cu flanse pentru HI d=65x65	buc	1,0000	550,33	550,330
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	5,50	5,555
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	0,45	1,800
4	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura,flanselor,inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100mm suport cu flanse pentru HI d=65x65	buc			532,472 46,787
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	52,57	46,787
	28752741101004	suport cu flanse pentru HI d=65x65	buc	1,0000	478,33	478,330
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	5,50	5,555
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	0,45	1,800
5	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura,flanselor,inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100mm Reductie cu flanse din otel d=65x 50	buc			502,473 46,788
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	52,57	46,788
	28752741101005	Reductie cu flansed in otel d=65x50	buc	1,0000	448,33	448,330
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	5,50	5,555
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	0,45	1,800
6	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Racord compresiune cu flansa d=75x65mm	buc			438,921 30,491
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	52,57	30,491
	25231567138111	Racord compresiune cu flansa d=75x65mm	buc	1,0000	408,43	408,430
7	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Racord compresiune cu flansa	buc			273,491 30,491

1	2	3	4	5	6	7
		d=50x50mm				
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	52,57	30,491
	25231567138112	Racord compresiune cu flansa d=50x50mm	buc	1,0000	243,00	243,000
8	SA34I	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de 219x4.5 L=200mm	buc			106,022
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	52,57	34,171
	2522103304840219	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal d219x4.5	m	0,2000	350,00	70,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1180	8,50	1,003
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0530	16,00	0,848
9	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevide avind diametrul de 50-110 mm. Teu compresiune d=75	buc			297,820
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	52,57	30,491
	25231567138113	Teu compresiune d75	buc	1,0000	267,33	267,330
10	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevide avind diametrul de 50-110 mm. Teu compresiune d=75x50x75	buc			257,021
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	52,57	30,491
	25231567138114	Teu compresiune d75x50x75	buc	1,0000	226,53	226,530
11	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevide avind diametrul de 50-110 mm. mufa compresiune d=100x90	buc			504,791
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	52,57	30,491
	25231567138115	mufa compresiune d100x90	buc	1,0000	474,30	474,300
12	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevide avind diametrul de 50-110 mm. mufa compresiune d=90x75	buc			258,721
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	52,57	30,491
	25231567138116	mufa compresiune d *90x75	buc	1,0000	228,23	228,230
13	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevide avind diametrul de 20-40 mm. Dop compresiune d=32mm	buc			42,399
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	52,57	18,399
	25231567138117	Dop compresiune d32mm	buc	1,0000	24,00	24,000
14	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevide avind diametrul de 50-110 mm. Piesa de bransare intarita 90x50mm	buc			72,691
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	52,57	30,491
	25231567138118	piesa de bransare intarita 90x50mm	buc	1,0000	42,20	42,200
15	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevide avind diametrul de 50-110 mm. Piesa de bransare intarita 75x32mm	buc			72,691
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	52,57	30,491
	25231567138119	piesa de bransare intarita 75x32mm	buc	1,0000	42,20	42,200
16	AcA52B	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 75 mm.PE80 SDR21 PN6 d75mm	m			45,018
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0720	52,57	3,785
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0360	52,57	1,893
	2521216710001175	Teava polietilena PE80 SDR21 PN6 d=75mm	m	1,0030	38,00	38,114
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	0,58	0,626
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	15,00	0,600
17	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 20-75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			5,783
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0400	52,57	2,103
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1000	20,00	2,000
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0300	56,00	1,680

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Ventil de incendiu /Robinet antiincendiar/				
18	AcB06A	Montarea hidrantilor de incendiu subteran pe pozitie existenta, avind diametrul de Dn=65 mm subteran	buc			4 448,298 ----- 139,836
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,6600	52,57	139,836
	2875277324300	Hidrant de incediu subteran, cu corp turnat din fonta	buc	1,0000	3 800,00	3 800,000
	2513736621815	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila 4 mm grosime	kg	0,0840	5,50	0,462
	2875277313000	Cutie de protectie din fonta pentru hidrant subteran	buc	1,0000	500,00	500,000
	2874115821760	Surub cap hexagonal M 16x70 gr. 4,8	buc	4,0000	1,50	6,000
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	4,0000	0,50	2,000
19	014	Cap conector d=57mm	buc			580,000 ----- 0,000
	014	Cap conector d=57mm	buc	1,0000	580,00	580,000
20	AcA25A	Teu de scurgere d=57x15	buc			120,198 ----- 55,199
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	52,57	55,199
	28752741101500	Teu de scurgere d57x15	buc	1,0000	65,00	65,000
21	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de57 mm	m			95,257 ----- 26,285
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	52,57	26,285
	2521216701000	Teava din otel d57	m	1,0100	58,00	61,509
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	8,50	0,803
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	16,00	3,360
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0600	55,00	3,300

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.